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RAATAJALLE "Niin oli" rakkaus taas johdattaa työläiset so--

"Haluatteko kokeilla toista keinoa sialismiin" selitti äiti edelleen Os- -

millä voisitte herättää ja kehittää molle
Matin hyviä ominaisuuksia?" "Mitähän jos Matista tuleekin vie- -

Haluammo vastasivat Eino ja Os- - lä sosialisti! huokasi Osmo
mo yhfaikaa ennenkuin äiti ehti pi- - "Se ei ole ollenkaan mahdotonta
tommälle selittää että aikoo heille koettakaamme vaikuttaa siihen
opettaa paremman keinon suuntaan" vastasi äiti

KIRJOTTAKAA UUDELLA
OSOTTEELLA!

että Toverittaren toimitukselle lähe- -"Hyvä on mutta ennenkuin minä Ilokseni voin teille kertoa
!eil'e toisen keinon täytyy nvt kun edelläkerretusta on kulunut tettävät kirjeet tulee täEt'edes lä- -cpetan

minun saada selville josko Malli viisi vuotta ovat pojat vieläkin hy- - hettäa osotleella: 1669 E löth
haluaa teiniä sovinnon näiden poi at ysavytget ja ovat molemmat gt portland OregonIhanncliiton toimeliaampia jäseniä

(lliaiineliitto on s?n jälkeen nerns- - Syy tähän osotteen muutokseen
tettu paikkakunnalle) Olisittepa on se että ( reinin sosi-ilisli-

-

kien kanssa ja lupaiuiutko myöskin
tästä lähtien koittaa opetella ole-

maan hyvä poika?"
"Kyllä minä lupaan" vastasi Mut- - vain niihneet ja kuulleet miten hv

Raataja vanha ja nuori
kuuletko ääniä vapauden? —

Riistäös itsestäs' orjuuden kuori
kahleet vuos'satain orjuuden

Vieläkö nöyränä orjana kuljet
edesoä ylpeitten riistäjien?

Vieläkö kärsit silmäni suljet
nähdessäs kansamme nöyryytetyn?

Rasiaja vieläkö kärsit tätä
kansamme sortoa herrojen?

Ylenkatsetta ylpeätä
pilkkanaurua sortajien?

Ei! Vapaaksi raataja itsesi tahdo

poietaos esteet tieltäsi pois!

Orjuuden kahleet murra katko —

ken sua sillein vastustaa vois!

Raataja pystyyn pääsi nosta!

Liittyös liittoon veljeyden!
Yhtenä miehenä nouse ja kosta
kärsiriäs' vääryydet vuos'satojen

Alas nykyinen sortovalta syöskää —

laiskurit piinaajat kansamme!
Ylös orjat tuhatvuotisesta yöstä!
Vapaaksi kansan nyt vaadimme!

'E R—NEN

ti vähän häpeissään vielä vin Matti luki kertomuksen Ihanne-"Sitähä-

minäkin ettei se todel- - liiton iltamassa niin ette olisi H-
alinen Matti ole niin paha kuin sa- - koneet hänen olleen koskaan niin
rotaan mutta täytyy vain sieltä pahan kuin edellä kerrottiin Matin
pohjalta herättää se hyvä Matti ja vanhemmatkin ovat jo kerrnn a

vähän kerrallaan ikuiseen neet s s o iltamassa He ovat
uneen se paha Matti niin vielä se- - muutenkin jo heräämässä luokkatie- -

ptiohiejn valtiotoimisto on siir-

retty

Syy valtiotoiniision siirtämi-

seen oli nykyisin vallitsevat le-

vottomat ajat joten oli viisaam-

pi siirtää puolueen valtiovirasto
kotiin minne eivät kaikenlaisetkin ihme nähdään ettei meillä pa- - toisuuteen Xiti on jo tilannut Tove

iiaa Mattia olekaan" rittaren ja kellottanut isää tilaamani kätvrit voi tulla iuoniaan pnno-Uaiyaaj-

Toivokaamme eitä heistä )ll):in Eik-
-

nlvrskään voida
hyvin pian tulisi 'sosialisteja

Sitten pojat äidin kehotuksesta
pvysivät toisiltaan anteeksi ja lupa-

sivat olla tästä lähtien ystävykset
"Hyviä ihmisiä kasvatetaan siten

saattaa puolueemme virastoa
vaaraan jonkun ajattelematto-
man ja edesvastuuttoman henki-

lön tekojen lakia
Mets s lampiettä heitä kohdellaan hyvin neuvo-

taan ja ohjataan eikä lyödä ja kiu

Turhaan — turhaan

sata kuten te äsken Mattia Siis täs-

tä lähtien teidän tulee koettaa eikö Metsälammella häilyilee
paha Mattikin voi muuttua hyväksi metsälammella päilyileo
hyvän ystävällisen kohtelun vaiku- - metsälamnielle aurinko iltaruskon
tuksesta Vanhemmille kuuluu kuri- - luo
tuksen antaminen ei teillä ole oi- - inetsälammelle luontokin Vapauden
keutta siilien Voitte nyt jo alkaa suo
kokeilemaan miten sen Matin kans

KIRJEENVAIHTAJILLE!
Älkää missään tapauksessa lähet-

täkö lehteen aijottuja kirjotuksia To-

verittaren konttoriin Astoi iassa vaan
toimitukselle joka sijaitsee a

osotteella: 1669 E 16th St
Portland Oro

sa pärjää jos koetatte ottaa edellä- - Metsälammella tyyntyvi
~

antamani neuvon käytäntöön" metsälammella hiljenevi — Kerätessänne tilauksia
Niin menivät pojat sitten kiisikä- - metsälamnielle rannan puut varjonsa Toverille ja Toveritta-dess- ä

ulos ja alkoivat leikkimään luo _ i i „niM t„:m: noromminc 1 le
Vappujuhlaa sillä edelläkerrottu ta- - metsälamnielle inehmokln htiokauk- - ?T
ralitui siinä vähän Vapun jälkeen sen tuo pyydatte lähettämään paik- -

Pcjat olivat silloin 9 vuotiaita paitsi kakuntanne tilaajaluettelon jo- -

Eino oli 10 vuotias Tämän jälkeen
M etsa amp rahameri u näett5 keneUe tulee iehti

leikkivät aina ihmis- - me sa ampi puhtoinenpojat yhdessä !

ten ihmetellessä miten Matistakin metsälammella kuvat vain keinuna k#nlu ei ja kenen tilaus on H il- -

on tullut noin hyvä poika
lnotsälammella myrskykin uinahtaa riistettävä

Turhaan äiti poikaas uotat
sotkista palaavaksi

Turilaan jutnalihin hiotat
hänen pelastajaksi —

Turhaan neito hymyhuuli
uotat sulhastasi

Viestin toi jo idäntuuli :

Kuollut armaitasi ! —

Turhaan äiti kulta
turhaa kaikki toiveet

Ryöstänyt on sota suita
vanhuutesi hoiveet —
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Osmon aiti neuvoi poikaansa sit- - gfiiittittHMtB

SUURI ALENNUS!
Saadaksemme kirjan ulos ja kaikkien luettavaksi myymine
sen tuotantokustannuksilla

KAKSI POIKAA

(Jatkoa kymmenennellä sivulla)
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hJ?Jr JL JTSL tähden?

Jokaisen tulisi nyt lukea tämä kirja

Englanninkielisestä teoksesta on otettu ja
myyty jo useampia painoksia Kirja on erit- -

ten tarkemmin miten välttämätöntä
en sosialistisen liikkeen menestymi-
selle ja maineelle että sosialistien

lapset ja vallankin sunnuntaikoulu-lapse- t

käyttäytyvät hyvin Te voitte

käytöksellänne saada ihmiset ajat-
telemaan sosialismista hyvää tai pa-

haa Ja jos he ajattelevat hyvää
niin he tulevat helpommin mukaam-

me ja oppivat tietämään mitä so-

sialismi on Kun Matinkin vanhem-

mat huomaavat että sinä sosialis-

tisten vanhempain lapsi olet hyvä
heidän pojalleen ja opetat hänelle

hyviä tapoja voi se vaikuttaa si-

ten että me kerran näemme heidät
riveissämme Sitte poikani sinun
tulee aina muistaa että kaikki ih-

miset ovat pohjaltaan hyviä mutta
kun maailmassa on kovin paljon ru-

maa ja pahaa jota toiset ihmiset
saavat osakseen niin paljon että se

tukahduttaa sen hyvän sinne poh-

jalle niin ettei se kaikilla tule kos-

kaan näkyviin
"Minä uskon äiti että se on tot-

ta sillä Matti on nyt kuin toinen

poika ja kun minä huomautan hä-

nelle ettei se ole hyvän pojan tapo-

ja tehdä noin tai näin niin hän aina

lupaa olla toiste sellaista tyhmyyttä
tekemättä"
"Siis sinä ole onnistunut herättä-

mään hänessä sen hyvän Matin"
"Niin olen äiti ja hän lupaa tulla

sunnuntaikouluunkin jos vanhem-

pansa laskevat"
"Olon hyvin iloinen että yminär-lä- t

nyt miten hyvä ihmisessä on he-

rätettävä ja toivon sinun aina koit-

tavan vaikuttua tovereihist hyvän
herättämiseksi"
"Sen teen äiti"
"Hyvän mukana herää totuuden-

rakkaus helpommin kuin pahan Ei-

kä missään mene työläisten aika
niin hukkaan kuin keskenään riidel-

lessä siks'pä ei poikasten ja tyttös-

tenkään pitäisi pieninä siihen itse-

ään totuttaa sillä tottumus on ih-

miselle toinen luonne Totuuden- -

tain mieiiaKimmuava ja tosiseiiuummi pe-

rustuva Saatavana asiamiehiltämme ja

ti Matin menemään ja loi häpeästä
katseensa alas — Mitähän äiti täs-

tä ajattelee välähti ajatus aivoissa
Tulkaas tänne kaikki kolme tule

sinäkin Matti saatte pinanaeksen!
Kutsu tuli niin lempeällä äänellä
että se vaikutti poikin rohkaisevas-
ti He lähenivät häveten äitiä paitsi
Mattia joka seisoi epäillen ulom-

pana
Tule vain Matti en minä toru

mutta koetan sanoa miten sinusta
tulee Syvä poika" toisti äiti kutsun

ja pojat seurasivat häntä sisälle

jossa äiti asetti heidät istumaan
rinnakkain antaen jokaiselle lupaa-
mansa hedelmän Osmolla oli niin

paha mieli ajatellessaan äidin pet-

tymystä että kyyneleet tahtoivat
vähiten tunkeutua silmiin vaivoin
sai hiin ne pidätetyksi
"Mitä varten sinä poikani sillä

tavalla kuritit Mattia?" äiti alkoi
tutkistelun
"Mitäs kun se aina Ruthia ja

kaikkia pieniä lapsia kiusaa ja jos
ei häntä kukaan kurita niin ei hä-

neltä saa kukaan rauhaa" sai Osmo

vaivoin itkullaan sanotuksi
"No älä itke minähän vain otan

asiasta selvän Kerropa sinä Eino
tarkemmin
"Me päätimme Osmon kanssa vä-

hän opettaa Mattia vuoron perään
ja nyt oli Osmon vuoro ja minä sa-

noin että hänen pitää antaa Matille
lujasti selkään eikä niinkuin ensi-

kerralla vain puhua hänelle sillä ei
ee auttanut" selitti Eino
"Teidän tarkoituksenne oli snida

Matti sillä tavalla paremmaksi niin-

kö?"
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Nyt ainoastaan 50 senttiä
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